
 

 
Rozpočtové opatření č. 10 

statutárního města Liberec 

na rok 2021 

 

 

 

 

 

 

 
Rozpočtové opatření je v elektronické podobě zveřejněno rovněž na 

webových stránkách statutárního města Liberec 

https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/rozpocet-

mesta/rozpoctova-opatreni/ 

a na elektronické úřední desce statutárního města Liberec v kategorii 

„Rozpočet“. 

 

V listinné podobě je toto rozpočtové opatření statutárního města Liberec 

k nahlédnutí v úředních hodinách na recepci radnice. 

https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/rozpocet-mesta/rozpoctova-opatreni/
https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/rozpocet-mesta/rozpoctova-opatreni/


Rozpočtové opatření č.9A) 2021 - Příjmy 10 168 839 Kč

Změna

rozpočet po 

této změně 

(není závazný 

ukazatel)

1 964 535 210 110 635

8 204 304 386 108 398

10 168 839 Kč

A) ODBORY MAGISTRÁTU 10 168 839

Název odboru Druh výdaje Změna
Rozpočet po 

této změně

Běžné 250 000 6 654 322

Městská policie 250 000 6 654 322

Běžné 6 043 848 408 477 440

Odbor ekonomiky 6 043 848 408 477 440

Běžné 33 000 30 012 042

Odbor strategického rozvoje a dotací 33 000 30 012 042

Běžné 3 841 991 530 955 338

Odbor školství a sociálních věcí 3 841 991 530 955 338

Rozpočtové opatření č. 9A) 2021 - Výdaje

Název org.

Přijaté transfery

Nedaňové příjmy



Rozpočtové opatření č. 10B) 2021 - Příjmy 95 651 180

Název org. Změna
Rozpočet po této změně 

(není závazný ukazatel)

Daňové příjmy 70 000 000 1 596 244 157

- DPPO 70 000 000 293 302

Nedaňové příjmy 13 848 010 223 958 645

Kapitálové příjmy 11 803 170 386 108 398



118 712 967

A) ODBORY MAGISTRÁTU 50 745 340

Název odboru Druh výdaje Změna

Rozpočet po této 

změně (není 

závazný ukazatel)

Kapitálové -1 930 316 9 877 402

Odbor územního plánování -1 930 316

Běžné 5 288 26 848 345

Městská policie 5 288

Mzdy podpůrní pracovníci 125 516 6 779 838

Běžné 308 284 147 562 104

Tajemník magistrátu 433 800

Běžné -379 339 70 828 295

Kapitálové 390 000 15 651 231

Odbor vnitřních věcí 10 661

Běžné 76 007 598 484 485 038

Odbor ekonomiky 76 007 598

Běžné -4 528 977 59 993 612

Kapitálové -109 676 8 650 324

Odbor majetkové správy -4 638 653

Kapitálové 25 000 000 344 077 714

Odbor strategického rozvoje a dotací 25 000 000
Běžné -100 000 90 852 455
Kapitálové -1 950 000 999 827

Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu -2 050 000

Běžné -8 834 262 522 150 198

Kapitálové 2 989 261 23 148 031

Odbor školství a sociálních věcí -5 845 001

Běžné -2 800 000 636 269 035

Kapitálové -29 938 618 49 068 763

Odbor správy veřejného majetku -32 738 618

Běžné -2 408 206 142 848 574

Kapitálové -1 101 213 14 597 144

Odbor ekologie a veřejného prostoru -3 509 419

B) FOND ROZVOJE 67 967 627

Fond Název fondu Druh výdaje Změna

Rozpočet po této 

změně (není 

závazný ukazatel)

Běžné 14 500 000 37 477 114

11 Fond pro opravy a vybavení školských zařízení 14 500 000

Běžné 7 750 575 12 400 575

12 Fond pro opravy a vybavení kulturních zařízení 7 750 575

Běžné 33 176 250 85 162 390

15 Fond pro opravy a vybavení komunikací 33 176 250

Běžné 6 648 316 9 844 629

Kapitálové -96 794 1 188 827

16 Fond pro opravy a vybavení veřejné zeleně a prostoru 6 551 522

Kapitálové 1 622 940 60 658 040

17 Fond pro výkupy nemovitostí 1 622 940

Běžné 3 900 000 8 905 000

20 Fond pro opravy a vybavení ostatní 3 900 000

Běžné 466 340 3 031 596

22 Fond pro informační technologie 466 340

Rozpočtové opatření č. 10B) 2021 - Výdaje



Rozpočtové opatření č. 10B) 2021 - Financování 23 061 787

Název org. Fond Změna

Rozpočet po 

této změně 

(není závazný 

ukazatel)

Financování - kladné položky 23 061 787

Čerpání kontokorentního úvěru - ČS 23 061 787 219 651 726

Financování - záporné položky 0

Splátka směnky



Rozpočtové opatření č. 10B) 2021 - Organizace

ORJ Název ORJ Druh výdaje Změna

Rozpočet 

po této 

změně 

(není 

závazný 

ukazatel)

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - provoz -8 000 000 102 426 111

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - odpisy 249 425 4 452 260

4 Divadlo F X Šaldy -7 750 575

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - provoz -2 000 000 12 993 672

5 Naivní divadlo -2 000 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - odpisy -18 039 906 532

7 Centrum zdravotní a sociální péče -18 039

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - odpisy 62 324 246

8 Komunitní středisko Kontakt 62

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - provoz 1 000 000 3 000 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - odpisy 56 794 160 794

9 Městské lesy Liberec 1 056 794

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie 30 000 350 967

102 MŠ Delfínek - Nezvalova 30 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie 30 000 990 997

110 MŠ Klášterní - Klášterní 30 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie 50 000 564 226

113 MŠ Korálek - Aloisina výšina 50 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie 50 000 1 142 724

114 MŠ Kytička - Burianova 50 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - provoz 17 977 261 095

116 MŠ Matoušova - Matoušova 17 977

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie 60 000 1 198 247

117 MŠ Motýlek - Broumovská 60 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie 30 000 609 018

121 MŠ Pramínek - Březinova 30 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - provoz 30 000 360 692

124 MŠ Sedmikráska - Vzdušná 30 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie 50 000 812 643

127 MŠ Stromovka - Stromovka 50 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie 20 000 437 461

128 MŠ U Bertíka - Purkyňova 20 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie 35 000 275 592

129 MŠ V Zahradě - Žitavská 35 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie 600 000 2 319 913

205 ZŠ a RVJ Husova 600 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie 80 000 1 769 196

206 ZŠ Ještědská 80 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - provoz 208 093 1 739 193

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie -208 093 1 040 445

208 ZŠ a MŠ Ostašov 0

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - provoz 200 000 1 289 500

210 ZŠ Na Výběžku 200 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - odpisy 3 268 1 644 031

220 ZUŠ Frýdlantská 3 268

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - energie 400 000 1 746 874

222 ZŠ Orlí 400 000



0

A) ODBORY MAGISTRÁTU 0

Název odboru Druh výdaje Změna

Běžné 44 472

Tajemník magistrátu 44 472

Běžné -44 472

Odbor vnitřních věcí -44 472

Rozpočtové opatření č. 10C) 2021 - Výdaje


